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8) Finansministeren fremlægger: 
Forslag til Finanslov for Finansaaret fra 

l 1. April 1917 til 31. Marts 1918. 홢 * ' , 

Mødet hævet Kl. I40. 

2 d e t  Møde .  

Tirsdag den 3. Oktober Kl. L 

Formanden: Ved Skrivelse af Gaars 
Dato oversender Landstingets Formand: 

Forslag til midlertidig Lov om Tillæg 
til Lov om danske Skibes Registrering 
m. m. af 1. April 1892 og 

Forslag til Lov om Forlængelse af 
Lov Nr, 153 af 2. August 1914, 

, hvilke Lovforslag er vedtagne af Lands- 
tinget, med Anmodning om, at Lovfor- 
slagene maa blive Folketinget forelagt. 
Dette sker herved. 

Eksemplarer er omdelte. 
Jeg gør allerede nu opmærksom paa, 

at disse Lovforslag, hvis Tinget 'dertil 
giver sit Samtykke, vil komme til Behand- 
ling paa senere Møder i Dag. 

Ved Skrivelse af Gaars Dato meddeler 
Landstingets Formand, at Landstinget 
samme Dag har valgt Landstingsmand, 
Konsul Hey til for  Landstingets Vedkom- 
mende at føre Tilsyn med Bogsamlingen. 

Ved Skrivelse af samme Dato med- 
deler Statsrevisor A. Thomsen, at de af 
Rigsdagen valgte Statsrevisorer for Stats- 
regnskabet for Finansaaret 1915홢16 har 
konstitueret sig og valgt A. Thomsen til 
Formand og Døcker til Viceformand. 

Som meddelt i sidste Samling har 
Statsrevisorerne for Statsregnskabet for 
Finansaaret 1914홢15 afgivet Betænkning, 
I hvoraf Eksemplarer er omdelte. 

Sagen vil i Aar blive behandlet først 
I - i Landstinget, , 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Valg af 5 Medlemmer til et Udvalg 
for Forretningsordenen. 

Der valgtes: Christian -Rasmus'sen, H. 
P. Hansen (Sorø Amts 3die Valgkredse 
Ivar 홢 Brwendsen, Kvist og J ensen-Sønderup; 

Formanden:  Jeg minder orå, at Tin- 
gets Viceformænd er selvskrevne Medlem- 
mer af dette Udvalg. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Valg a f  9 Medlemmer til et Udvalg 홢, 
forAndragender. 

Der valgtes : Wiinblad, '-Hauqe, Jacob- 
sen, Nøhr, Ferdinand 'Nielseit, P. Pedersen, 
Kvist,, S. Sørensen og Birch. 

, Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Valg a f  y  Medlemmer til e t Udvalg . 홢 
for Prøvelse a f  'lValgbr'eve. 

Der valgtes: Sigvald Olsen, Jacob 
Christensen, Alfred Christensen, Niels ,Pe- 
tersen, , Klaus Berntsen, 2V. C. Jensen . pg 
Abrahamsen, 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Valg, a f  -3 Medlemmer til et Udvalg I 
for Loves sproglige Affattelse. 

Der valgtes: Eduard Larsen, M. Mor- 
tensen og Nørgaard. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var : 

Valg cif' 15 Medlemmer til Finans- 
udvalget. " 

홢=홢 Der valgtes: BlengeriJc, Poul Christen-' 
sen, Mads Larsen, Emil Rasmussen, Rasmus 
Hansen (Viborg Amts 4de, Valgkreds), K. 
M, Klausen, L. Rasmussen (Vejle Amts 
I ste V algkreds), Marott" N. O. Christensen; 
N. Neergaard,' Nør ltave, JR Th, Nielsen, 
Lattrsen, Svendsen og Wulff.- 


